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Straż Graniczna, KAS i Policja rozbiły kolejną tytoniową grupę
przestępczą

Dariusz Sienicki
26.03.2024

Nadbużański Oddział Straży Granicznej (SG), Mazowiecka Krajowa
Administracja Skarbowa (KAS) oraz Zarząd w Warszawie Centralnego
Biura Śledczego Policji (CBŚP) zlikwidowały nielegalny obrót
papierosami i tytoniem. Zabezpieczono ponad 8 mln szt. papierosów,
prawie 70 kg tytoniu do palenia, poligrafię oraz pieniądze. Szacunkowa
wartość wyrobów tytoniowych to ponad 7 mln zł. Do sprawy
zatrzymano 3 osoby.

Akcja służb w woj. łódzkim

 

Funkcjonariusze NOSG z Placówki w Hrebennem  oraz z KAS I CBŚP, w przeciągu 24 h
przeszukali  kilka  lokalizacji  na  terenie  woj.  łódzkiego.  Zlikwidowali  dwa magazyny z
papierosami bez polskich znaków akcyzy. Nielegalne wyroby akcyzowe znaleźli również w
budynku gospodarczym, samochodach i na naczepie samochodu ciężarowego. Podczas
prowadzonych  działań  zatrzymano  3  mężczyzn.  Gdyby  papierosy  i  tytoń  trafiły  do
sprzedaży, straty budżetu państwa wyniosłyby blisko 12 mln zł.
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Efekty kontroli

 

Podczas przeszukania 2 hal magazynowych funkcjonariusze wykryli ponad 5 mln sztuk
papierosów bez polskich znaków akcyzy. W miejscach zamieszkania zatrzymanych osób
zabezpieczono telefony komórkowe, laptopy, poligrafię, ponad 2 mln szt. papierosów oraz
blisko 48 kg tytoniu do palenia bez polskich znaków akcyzy.  W dwóch samochodach
ciężarowych  i  trzech  osobowych  funkcjonariusze  znaleźli  urządzenie  do  zagłuszania,
telefony komórkowe,  1,6  mln szt.  papierosów i  ponad 18 kg tytoniu  do palenia  bez
polskich  znaków  akcyzy  oraz  poligrafię.  Ponadto  znaleźli  również  marihuanę  w
woreczkach  strunowych  oraz  prawie  650  tys.  zł  w  różnych  walutach.

 

Zarzuty dla zatrzymanych

 

Zatrzymani usłyszeli zarzuty obrotu wyrobami tytoniowymi bez polskich znaków akcyzy.
Sprawę nadzoruje Prokuratura Rejonowa Łódź - Widzew w Łodzi.


